
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2205/2024 

UASG: 928385 

 

 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO - IPMO, 

torna público que realizará o Pregão Eletrônico N° 002/2024, TIPO: 

“MENOR PREÇO POR LOTE”, tendo por objeto: Aquisição de material de 

consumo (gêneros alimentícios, material de copa e 

cozinha, material de limpeza e de higienização, material de expediente 

e escritório, material de informática e material elétrico), para suprir o 

Almoxarifado do Instituto de Previdência do Município de Osasco – IPMO. 

Fim do cadastramento das propostas 22/10/2024 às 9:00hrs00min. Início 

da sessão pública no dia 22/10/2024 às 9:00hrs00min. 

 

O edital e o recebimento da proposta estarão disponíveis a partir de 

10/10/2024, no site www.gov.br/compras e no site 

www.ipmosasco.com.br/home/Compras, maiores informações pelo 

telefone: 0(11) 3652-5566 - setor de compras e licitações, das 09:00hrs às 

11:00hrs e das 13:00hrs às 16:00hrs através do e-mail: 

licitacao.compras@ipmo.com.br.  

 

 

 

Osasco, 09 de outubro de 2024. 
 

 

 

 

KARINA CARVALHO 
PREGOEIRA 

 

 

 

 

 

 

CLÁUDIA BONFIM 

ASSESSORA DA PRESIDÊNCIA  


		2024-10-09T14:28:28-0300


		2024-10-09T14:31:05-0300




